COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO EXPRESSPIFOSA S.A.

Ruc.1792406072001

Quito a, 29 de Enero del 2014

c			

Fabián Arturo Páez Collaguazo

GERENTE GENERAL EXPRESSPIFOSA S.A.

Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente se ha procedido a inscribir en el libro de acciones y accionistas de la empresa, LA TRANSFERENCIA DE UNA ACCION TOTALMENTE PAGADA, el VALOR DE CADA ACCION ES DE \$1.00; de propiedad del Sr. FABIAN ARTURO PAEZ COLLAGUAZO, viudo con C.I.1703146371, ecuatoriano; a favor del Sr. NELSON GERMAN GOMEZ FUEREZ con C.I.1002214516, ecuatoriano; su nuevo propietario, particular que pongo en su conocimiento para los fines legales respectivos.

Por la atención que digne dar a la presente, le anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

FABIAN ARTURO PAEZ COLLAGUAZO

CEDENTE

NELSON GERMAN GOMEZ FUEREZ

CESIONARIO

COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO EXPRESSPIFOSA S.A.

Ruc.1792406072001

Quito a, 29 de Enero del 2014

Señor:

Fabián Arturo Páez Collaguazo

GERENTE GENERAL EXPRESSPIFOSA S.A.

Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente se ha procedido a inscribir en el libro de acciones y accionistas de la empresa, LA TRANSFERENCIA DE UNA ACCION TOTALMENTE PAGADA, el VALOR DE CADA ACCION ES DE \$1.00; de propiedad del Sr. FABIAN ARTURO PAEZ COLLAGUAZO, viudo con C.I.1703146371, ecuatoriano; a favor del Sr. ROLANDO DAVID GUAMINGA CABASCANGO con C.I.1722951009, ecuatoriano; su nuevo propietario, particular que pongo en su conocimiento para los fines legales respectivos.

Por la atención que digne dar a la presente, le anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

FABIAN ARTURO PAEZ COLLAGUAZO

CEDENTE

LANDO DAVID GUAMINGA CABASCANGO

CESIONARIO